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MISIR/ACID Uygulaması Ertelendi 
 

 

Özbekistan Ücretsiz Geçiş Belgesi 
Kotasında Yüzde 60 Artış Sağlandı 

 

 

Mısır'daki iş çevrelerinin ve çok uluslu şirketlerin 

taleplerine istinaden Mısır Maliye Bakanlığı 

tarafından 23/06/2021 tarihli ve 2021/328 sayılı 

Karar yayımlanarak, zorunlu uygulama başlama 

tarihinin 3 ay ertelendiği ve sistemin 1 Ekim 

2021 tarihine kadar test aşamasında 

kullanılabileceği bildirildi. 

 

 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Özbekistan 

ücretsiz geçiş belgesi kotasının 10 bin iken yüzde 

60 artış ile 16 bine ulaştığını açıkladı. Bakanlık 

sağlanan bu artış ile Özbekistan'a yapılan 

taşımalarda, uluslararası karayolu taşımacılığı 

sektörüne sefer başına 400 dolar, toplamda ise 

2,4 milyon dolarlık tasarruf imkânı sağlandığını 

bildirdi. Türkiye ve Özbekistan tarafından 

başlatılan bu projenin, uluslararası karayolu 

taşımacılığı alanında dünyadaki ilk elektronik 

geçiş belgesi projesi niteliğinde olduğunu 

belirten Bakanlık, testlere yaz sonunda 

başlanılmasının planlandığını bildirdi.  

 

 
Ticaret Bakanlığı Teşkilat Yapısı Düzenlendi 

 

7 Temmuz 2021 tarihinde 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 443’üncü maddesinde yapılan 

değişiklikle Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü kuruldu.   

Ayrıca, Dış Temsilcilikler ve Uluslararası Etkinlikler Genel Müdürlüğü, Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve 

Hizmetler Genel Müdürlüğü, Ticaret Araştırmalar Genel Müdürlüğü, Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner 

Sermaye Genel Müdürlüğü ve Bilgi İşlem Dairesi yerine; 

• Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü,  

• Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü,   

• Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri,  

• Tasfiye İşleri, Döner Sermaye Genel Müdürlüğü  

kuruldu. 

 



 

 
Sinop Gümrük Müdürlüğü Oyuncak 

İthalatında Yetkili Oldu 
 

 
Ortak Transit Konulu Gümrük Genel 

Tebliği’nde Değişiklik Yapıldı 
 

 

Avrupa Birliği menşeli olmayan eşya hariç olmak 

üzere Oyuncakların İthalat Denetimi Tebliği eki 

Oyuncak Güvenliği Yönetmeliği Kapsamında 

Denetime Tabi Ürünlerin Listesinde yer alan 

oyuncak cinsi eşyanın serbest dolaşıma giriş 

işlemlerinin yapılacağı gümrük müdürlüklerine 

Sinop Gümrük Müdürlüğü eklendi. 

 

 

Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No: 

4)’nde Yapılan değişiklikle söz konusu tebliğin 

Ek-1 Ortak Transit Rejimi Bireysel Teminat 

Mektubu, Ek-3 Ortak Transit Rejimi Kapsamlı 

Teminat Mektubu, Ek-5 Kapsamlı Teminat 

Sertifikası ve Ek-7 TC33-Teminattan Vazgeçme 

Sertifikası sayılı ve isimli eklerinde değişiklikler 

yapıldı. Yapılan değişiklikler ile Büyük Britanya 

ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı Avrupa 

Birliği’nden ayrılması nedeniyle oluşan duruma 

ilişkin gerekli düzenlemeler yapıldı. 

 

 

Türkiye-Gürcistan Ortak Gümrük Komitesi 3. Toplantısı Batum'da Yapıldı 
 

 

Türkiye-Gürcistan Ortak Gümrük Komitesi 3. Toplantısı Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Rıza Tuna Turagay 

ve Gürcistan Gelirler İdaresi Başkanı Sayın Levan Kakava başkanlıklarında 6-7 Temmuz 2021 tarihlerinde 

Batum'da gerçekleşti. İki ülke arasında ticaret ve gümrük iş birliğinin daha da arttırılması bağlamında ticaret, 

taşımacılık ve lojistik sektörleri açısından önemli kararlar alındı. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan 

Hükümeti Arasında Basitleştirilmiş Gümrük Hattına İlişkin Anlaşma imzalandı.  

 



  

 

Ukrayna- Türkiye Serbest Ticaret 
Anlaşması Müzakerelerinde 

Gelişmeler 
 

 
Kişisel Koruyucu Donanım Ürünleri 
Hibe – İhracat Uygulaması Kaldırıldı 

 

5 Temmuz 2021 tarihinde Ukrayna Başbakan 

Birinci Yardımcısı – Ukrayna Ekonomi Bakanı 

Oleksiy Lyubchenko, Ukrayna Ekonomi Bakan 

Yardımcısı – Ukrayna Ticaret Temsilcisi Taras 

Kachka; Türkiye – Türkiye Cumhuriyeti Ticaret 

Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu bir araya 

gelerek müzakerelerdeki son durumu 

değerlendirdiler.  

Türkiye tarafından Türkiye ile Ukrayna arasında 

güçlü siyasi ilişkilerin ve stratejik ortaklığın 

geliştiği kaydedilerek bir sonraki adımın 

ekonomik alanda ilişkileri derinleştirmek olması 

gerektiği vurgulandı. 

 

 

21.06.2021 tarihinde toplanan 

Cumhurbaşkanlığı kabinesinde kademeli 

normalleşme sürecinin 3’üncü etabına geçilmesi 

ve 01.07.2021 tarihi itibarıyla kısıtlamaların 

kaldırılması ile birlikte DMO tarafından 

yürütülen hibe ihracat uygulamasının ve TİTCK 

ile imzalanmış olan “İhracı Yasak ve Ön İzne 

Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat: 96/31) 

Uyarınca Verilecek İhracat Ön izinlerine İlişkin 

Protokol” ün 16.07.2021 tarihi itibari ile 

sonlandırılmasına Devlet Malzeme Ofisi 

tarafından karar verildi. 

 

 

Rusya İkili ve Transit Geçiş Belgeleri Temininde Anlaşmaya Varıldı 
 

 

Türkiye ile Rusya arasında; Rusya tarafından Türk taşımacılarınca kullanılmak üzere 2021 yılı için ilave olarak 

2 bin adet ikili ve 5 bin adet transit geçiş belgesi (3 bin adedi Verhniy Lars hariç) temini hususunda 

mutabakata varıldı. 

 



  

 

Plastik Hurdalarında İthalat Yasağı 
Kaldırıldı 

 

 

Duvar Kağıtlarına Uygulanacak Ek 
Mali Yükümlülük Belli Oldu 

 

 

10 Temmuz 2021 Cumartesi günü yapılan 

düzenleme ile Çevrenin Korunması Yönünden 

Kontrol Altında Tutulan Atıkların İthalat 

Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 

2021/3)’nin Ek-1 sayılı İthali Uygunluk 

Denetimine Tabi Atıklar listesine 

3915.10.00.00.00 GTİP’te yer alan Etilen 

Polimerlerinden olan plastik hurdaları eklendi. 

Buna göre plastik hurdalarının ithali uygunluk 

denetimine tabi olarak gerçekleştirilebilecek. 

 

 

10 Temmuz 2021 Cumartesi günü Resmi 

Gazete’de yayınlanan İthalatta Korunma 

Önlemlerine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/4) ile 

4814.20.00.00.00, 4814.90.10.00.00 ve 

4814.90.70.10.00 GTİP’te yer alan Duvar 

Kağıtlarının ithalatında uygulanan korunma 

önlemi 3 yıl süreyle uzatıldı. 

 

 

Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimine Dair Çerçeve Yönetmelik Yürürlüğe Girdi 
 

10 Temmuz 2021 Cumartesi günü yayınlanan Resmî Gazete’de Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimine 

Dair Çerçeve Yönetmelik yer aldı. 

Yayınlanan yeni yönetmelik ile,  

• PGD’nin fiziksel piyasaya ek olarak e-ticareti de kapsayacak şekilde genişletilmesi, çağın gerekliliklerine 

uygun şekilde daha etkin hale getirilmesi ve AB ile iş birliğinin güçlendirilmesi hedeflendi. 

• İmalatçı, yetkili temsilci, ithalatçı ve dağıtıcıların PGD’ye ilişkin yükümlülükleri, izlenebilirlik ve yetkili 

kuruluşların PGD’ye ilişkin görev ve sorumlulukları düzenlendi.  

• Ürünlerin piyasaya arzının ve piyasada bulundurulmasının geçici olarak durdurulması, ciddi risk taşıyan 

ürünlerin ve önlemlerin duyurulması konularında detaylı düzenlemeler hayata geçirildi. 

 



  

 

Vergi Usul Kanunu Tebliğiyle Bildirim 
Zorunluluğu  

 

 

Oyuncak İmalinde Kullanılan 
Parçaların Gümrük Vergisi Geçici 

Olarak Sıfırlandı 
 

 

13 Temmuz 2021 tarihinden yapılan düzenleme 

ile vergi usul kanunu tebliğiyle bildirim 

zorunluluğu getirilen mükelleflerin kapsamı 

belirlendi. Düzenleme ile gerçek faydalanıcı 

olarak tanımlanan tüzel kişi veya tüzel kişiliği 

olmayan teşekkülleri nihai olarak kontrolünde 

bulunduran ya da bunlar üzerinde nihai nüfuz 

sahibi olan gerçek kişi veya kişilere bildirim 

zorunluluğu getirildi. Şirketlerin "gerçek 

faydalanıcı bilgisi verme" yükümlülüğü 1 

Ağustos 2021'de başlıyor. 

 

 

14 Temmuz 2021 tarihinde yapılan düzenleme 

ile oyuncak imalatında kullanılan baskı devre ve 

ses mekanizmalarının ithalatında 15 Şubat 2022 

tarihine kadar, bu tarih dahil olmak üzere tarife 

kontenjanı uygulanacak. 

9503.00.75 GTP’de yer alan baskı devrelerin 

ithalatında 675.000 KG olmak üzere ve 

9503.00.95 GTP’de yer alan ses 

mekanizmalarının ithalatında 600.000 KG olmak 

üzere 15 Şubat 2022 tarihine kadar Gümrük 

Vergisi 0 (sıfır) olarak uygulanacak. 

 

 

Bozulabilir Gıda Maddelerinin Taşımacılığında Kullanılan Özel Ekipmanlar Hakkında 
Yönetmelik 

 

 

Bozulabilir Gıda Maddelerinin Uluslararası Taşımacılığı ve Bu Taşımacılık Faaliyetinde Kullanılacak Özel 

Ekipmana İlişkin Anlaşmaya (ATP) 25/4/2012 tarihli ve 6298 sayılı Uygun Bulma Kanunu ile taraf olunduğu, 

ilgili anlaşma uyarınca bozulabilir gıdaların taşınmasında taşıma koşullarına ilişkin teknik şartları 

iyileştirmek suretiyle gıda güvenliğini sağlamak üzere çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda, Bozulabilir Gıda Maddelerinin Taşımacılığında Kullanılan Özel Ekipmanlar Hakkında 

Yönetmelik 2/7/2021 tarih ve 31529 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 



  

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Piyasa 
Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği 

Yenilendi 
 

 
Finansal Yeniden Yapılandırmanın 

Süresi 2 Yıl Daha Uzatıldı 

 

14 Temmuz 2021 tarihinde yayınlanan 

Yönetmelikle belirtilen insan sağlığı ve güvenliği, 

tüketicilerin korunması, çevrenin korunması, 

kamu emniyetinin sağlanması ve diğer kamu 

yararının azami düzeyde korunmasını 

hedefleyen gereklilikleri yerine getiren uygun ve 

güvenli ürünlerin piyasaya arz edilmesi veya 

piyasada bulundurulmasını teminen piyasa 

gözetimi ve denetimi ile sonucunda alınacak 

önlemlerin usul ve esaslarını belirlenmesi 

amaçlanıyor. 

 

 

15 Temmuz 2021 tarihinde Bankacılık 

Kanununun geçici 32'nci maddesinin uygulama 

süresinin 2 yıl uzatılmasına ilişkin 

Cumhurbaşkanı Kararı yer aldı.  

Türkiye'de finans sektöründe hizmet vermekte 

olan başka bankalar olmak üzere tüm şirketler 

ve finansla kuruluşlar yönetmeliklere uygun 

olarak hazırlanan çerçeve anlaşmalara bağlı 

olarak borçlularına yapılandırma hakkı veriliyor. 

Kullandırılmış olan kredilere geri ödeme 

kolaylığı sunuluyor. Kredi borcunun tamamı 

yapılandırma kapsamına alınabileceği gibi 

sadece bir bölümü de yapılandırma kapsamına 

dahil edilebiliyor.  

 

 

Puro, Sigarillo Gibi Tütün Ürünlerinde ÖTV Düzenlemeleri 

 

Tütün içeren purolar, uçları açık purolar, sigarillolar, diğerleri (Tütün yerine geçen maddelerden yapılmış 

purolar, uçları açık purolar, sigarillolar ve sigaralar) için ÖTV oranı yüzde 45 olarak belirlendi. 

 

Bu listede en son 2021 yılı ocak ayında yapılan düzenlemede, söz konusu ÖTV oranları yüzde 80 olarak 

belirlenmişti. Bu ürünlere ilişkin 0,4386 lira olan maktu vergi tutarı ile 0,5863 lira olan maktu vergi tutarları 

ise değiştirilmedi. 

 



  

 

Yeşil Mutabakat Eylem Planına İlişkin Cumhurbaşkanlığı Genelgesi Yayınlandı 

16 Temmuz 2021 tarihli Resmi Gazete’de yeşil mutabakat ile ilgili Cumhurbaşkanlığı eylem planı genelgesi 

yayımladı. 

Genelgede, Birleşmiş Milletler çatısı altında Türkiye'nin de dahil olduğu 193 üye ülkenin oy birliği ile 

yürürlüğe giren "2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündemi"nin, yoksulluğa son verilerek refahın artırılmasının 

yanı sıra iklim değişikliği ile küresel mücadeleyi ekonomik ve sosyal açıdan kapsayıcı bir kalkınma modelinin 

ayrılmaz parçası haline getirmeyi öngördüğü belirtildi. 

Bu doğrultuda, dünyada iklim değişikliği ile mücadele politikalarının hız kazandığı, sürdürülebilir ekonomik 

büyümenin sağlanması hedefinin, iklim değişikliğini uluslararası ekonomi ve ticaret politikalarının da 

merkezine taşındığı vurguladı. 

Avrupa Yeşil Mutabakatı ile AB politikalarında öngörülen değişiklikler, uluslararası ticaret ve ekonomide 

meydana gelen dönüşüm ile 2023 ve kalkınma hedeflerimiz doğrultusunda; ekonomimizin lokomotifi olan 

ihracatımızda rekabetçiliğimizin korunması ve geliştirilmesi, AB ile Gümrük Birliği kapsamında tesis edilen 

ileri ekonomik bütünleşme ile ülkemizin küresel ekonomiye ve tedarik zincirlerine sağladığı entegrasyonun 

güçlendirilmesi bakımından büyük önem arz ettiği belirtildi. 

Bu çerçevede; ülkemizin hem sürdürülebilir, kaynak-etkin ve yeşil bir ekonomiye geçişine katkı hem de 

Avrupa Yeşil Mutabakatı ile öngörülen değişikliklere Türkiye AB Gümrük Birliği kapsamında sağlanan 

bütünleşmeyi koruyacak ve daha da ileriye taşıyacak şekilde uyum sağlamasını teminen Ticaret Bakanlığı 

tarafından kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları ile iş birliği içerisinde hazırlanan Yeşil Mutabakat Eylem 

Planı’nın Ticaret Bakanlığı’nın resmi internet adresinde (www.ticaret.gov.tr) yayımlanacağı ifade edildi. 

Yeşil Mutabakat Eylem Planı'nın uygulanmasını takip etmek, küresel politika gelişmeleri doğrultusunda 

çalışmaları yönlendirmek ve gerekli koordinasyonu sağlamak üzere Ticaret Bakanlığının ilgili bakan 

yardımcısının başkanlığında, Strateji ve Bütçe Başkan Yardımcısı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Çevre ve 

Şehircilik, Dışişleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar, Hazine ve Maliye, Milli Eğitim, Sanayi ve Teknoloji, Tarım ve 

Orman, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlıklarının bakan yardımcılarının katılımıyla "Yeşil Mutabakat Çalışma 

Grubu" tesis edildiği bildirildi. 
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